

2018 会計帳簿 (会)【3月】

先月繰越

653,403

科 目	収 入	支 出	残 高	備 考
寄付	912,239	-	1,590,992	
譲渡ワクチン代	25,000	-	1,615,992	
出張費	-	9,800	1,606,192	
医療費	-	168,347	1,437,845	
通信費	-	16,136	1,421,709	
家賃・光熱費	-	165,551	1,256,158	
犬猫日用品	-	3,988	1,252,170	
雑費(事務用品・工具)	-	45,430	1,206,740	
維持・備品・衛生管理	-	11,344	1,195,396	
手数料	-	1,620	1,193,776	
ボラスタッフ給与	-	161,500	1,032,276	
	-	-	0	
	-	-	0	
	-	-	0	
	-	-	0	
合 計 (今月)	937,239	583,716	353,523	
合 計 (今月 + 先月繰越)	937,239	583,716	1,006,926	